РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2015 г. № 2р г. Жуковка

О проведении крещенских праздников на территории городского поселения в январе 2015 года.

В связи с проведением крещенских праздников 19 января 2015 года на территории городского поселения:

- 1. Организовать купание 19 января 2015 года на противопожарном водоеме в районе д. Мосток (Мадьяровка).
- 2. Утвердить план мероприятий на проведение крещенского купания (Приложение №1).
- 3. Организовать дежурство ответственных лиц от администрации района, МО МВД России «Жуковский», медицинских работников и спасателей с 22-00 18 января до 03-00 часов 19 января 2015 г. (по согласованию).
- 4. Утвердить график дежурств ответственных лиц от администрации района (Приложение №2).
 - 5. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.
- 6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Жуковского района Ю.И.Папина

Глава администрации Жуковского района

А.В.ДАВИДЕНКО

Отослано: Редакция газеты «Жуковские новости», МО МВД России «Жуковский», Брянский пожарно-спасательный центр, ЦРБ, Жуковское РАЙПО, Жуковское РЭС, ОАО «Коммунальщик», отдел городского хозяйства администрации Жуковского района, отдел по делам ГО и ЧС администрации Жуковского района

Приложение №1 к распоряжению администрации Жуковского района от 12.01.2015 г. № 2р

План мероприятий на проведение крещенского праздника 19 января 2015 года на противопожарном водоеме в д. Мосток (Мадьяровка).

№ n/n	Наименование мероприятий	Ответственный за исполнение	Сроки исполнения
1	Организация устройства купели (купель, дерев. лестница и трап).	ОАО «Коммунальщик» (по согласованию)	До 18.01.2015 г.
2	Очистка от снега прилегающей территории для стоянки автотранспорта и заготовка дров.	ОАО «Коммунальщик» (по согласованию)	До 18.01.2015 г.
3	Организация торговли на период проведения мероприятия.	Жуковской РАЙПО (по согласованию)	19.01.2015 г.
4	Организация дежурства сотрудников МО МВД России «Жуковский» на период проведения мероприятия	МО МВД России «Жуковский» Желтоножский В.М (по согласованию)	19.01.2015 г.
5	Организация дежурства мед.работников (скорая помощь) на период проведения мероприятия	ЦРБ Третьяков Н.М. (по согласованию)	19.01.2015 г.
6	Организация дежурства спасателей	Брянский пожарно- спасательный центр Монастырский Ю.П. (по согласованию)	19.01.2015 г.
7	Организация дежурства ответственных лиц администрации района	администрация района	19.01.2015 г.
8	Ревизия освещения	Жуковское РЭС Асташин М.Е. (по согласованию)	До 18.01.2015 г.

Приложение № 2 к распоряжению администрации Жуковского района от 12.01.2015 г. № 2р

График дежурств ответственных лиц администрации Жуковского района на противопожарном водоеме д.Мосток (Мадьяровка) 18-19 января 2015 г.

- 1. ПАПИН Ю.И. с 22-00 час. до 24-00 час.
- 2. ПАВЛЕНКО В.В. с 24-00 час. до 02-00 час.
- 3. ГЛАДКОВ К.С. с 02-00 час. до 03-00 час.